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Päätösehdotus 

Nina Liikala palkataan Mielessä Mukana -mielenterveyden edistäminen ja 
tukeminen projektiin ajalle 1.1.-31.12.2024. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt kokouksessaan 
30.11.2023 tarveharkintaisen määrärahan myöntämisestä vuodelle 2024. 
Tarveharkintainen määräraha on osa Yhteisen kirkkovaltuuston  9.12.2021 
kokouksessaan päättämää kokonaismäärärahan jakoa vuosille 2023-2025. 
Taustalla on Toimintaedellytysten turvaamissuunnitelman asiantuntijaryhmän esitys, 
jonka mukaan Yhteinen kirkkoneuvosto voi myöntää seurakunnalle tai yhteisten 
palveluiden osastolle anomuksesta määrärahaa tietyn kehityshankkeen tai -projektin 
toteuttamiseen tai yllättävän, ennalta arvaamattoman menoerän kattamiseen. 
Määrärahoista osoitetaan varoja myös seurakunnissa ja yhteisissä palveluissa 
toteutettaviin diakoniatyön projekteihin. Mallilla korvataan talousarvioon aiemmin 
sisältyneet kehittämismääräraha ja diakoniamääräraha. Yhteen projektiin voi saada 
rahoitusta 10 000 – 60000 euroa. 
Paavalin seurakunta on saanut jatkorahoitusta Mielessä Mukana – mielenterveyden 
edistäminen ja tukeminen -projektiin 60 000 euroa. Projektin kautta tarjotaan mielen 
hyvinvointia tukevaa matalan kynnyksen toimintaa, vahvistetaan eri ikäisten 
helsinkiläisten henkisiä voimavaroja sekä lisätään kohderyhmän tietoisuutta 
mielenterveyden ongelmista ja mielenterveyttä edistävistä tukitoimista. Tavoitteena 
on myös vähentää mielenterveyden ongelmiin liittyviä stigmoja. Projekti tarjoaa 
toimintaa eri ikäryhmille ottaen huomioon ossallistujien erialaiset sosioekonomiset 
taustat ja elämäntilanteet. Tarkoituksena on myös syventää seurakunnan eri 
työalojen yhteistyötä ja höydyntää jo käynnissä olevia toimintamuotoja 
mielenterveyden edistämiseksi. Projektissa käytettävät menetelmät keskittyvät 
mielenterveyden tukemiseen ja edistämiseen arjen tasolla. Tarkoituksena on löytää 
ja vahvistaa mielen hyvinvointia tukevia voimavaroja. 
Projekti on alkanut vuoden 2023 alussa ja projektityöntekijänä on ollut 
diakoniatyöntekijä Nina Liikala. Projektissa ei ole tarvetta uuden työntekijän 
rekrytointiin.  
  



  
 


